
 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS 
CNPJ 06.759.104/0001-60 

GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________ 

Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA 
Site: www.montesaltos.ma.gov.br 

PORTARIA Nº 012-GAB, DE 25 DE JANEIRO DE 2022. 

  

Dispõe sobre exoneração de servidor 

comissionado e dá outras providências”. 

 

       Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do 

Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 

051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, 

 

 R E S O L V E: 

  

Art. 1º - EXONERAR a Senhora ROSALINA DA SILVA OLIVEIRA, brasileira, 
portadora do RG nº 044939752012-4 SSP/MA e do CPF nº 736.993.493-49, do 
cargo de Coordenadora de 1º a 5º ano, vinculada à Secretaria Municipal de 
Educação e Desenvolvimento Humano. 

. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do 

Maranhão, em 24 de janeiro de 2022. 

  

 

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA 
Prefeito Municipal 


